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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2015-06-05 - 8:45 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 37.55 252
2. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 37.71 249
3. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 38.61 232
4. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 39.15 222
5. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 41.48 187
6. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 41.92 181
7. BARSZCZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 44.02 156
8. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 44.05 156
9. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 53.27 88

11 lat

1. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 33.38 359
2. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.55 324
3. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 35.01 311
4. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 35.93 288
5. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 36.02 285
6. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.55 273
7. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 37.01 263
8. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 37.72 248
9. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 39.24 221

10. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 39.27 220
11. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 40.12 206
12. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 40.74 197
13. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 40.90 195
14. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 UKS Delfin Garwolin 42.55 173
15. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 43.15 166
16. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 43.24 165

12 lat

1. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 30.31 479
2. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 31.76 417
3. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 31.87 412
4. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 32.39 393
5. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 33.41 358
6. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 33.54 354
7. ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 34.04 338
8. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 34.15 335
9. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 34.48 325

10. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.01 311
11. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.67 294
12. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 36.12 283
13. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.89 266
14. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 37.03 263
15. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 37.69 249
16. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 38.50 234
17. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 39.69 213
18. JAKUBAS, Karolina 03 UKS Szesnastka 40.98 194
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

13 lat

1. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 29.97 496
2. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.40 475
3. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 30.95 450
4. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 31.28 436
5. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.01 407
6. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 32.74 380
7. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 34.42 327
8. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 34.97 312
9. KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 36.65 271

10. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 37.45 254

14 lat

1. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 29.66 512
2. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 29.72 509
3. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 29.90 499
4. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 29.91 499
5. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 30.35 477
6. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 30.51 470
7. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 30.81 456
8. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.90 452
9. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 31.02 447

10. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 31.09 444
11. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 31.32 434
12. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 31.80 415
13. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 31.81 415
14. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 33.72 348
15. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.26 332
16. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 36.01 286
17. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 37.69 249

DYSKW. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 30.27
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 lat

1. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 27.86 617
2. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 28.54 574
3. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.79 505
4. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 29.81 504
5. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 29.86 501
6. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.17 486
7. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 30.36 477
8. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 30.58 467
9. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 30.75 459

10. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 31.45 429
11. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 32.13 402
12. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 33.65 350

16 - 17 lat

1. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.98 495
2. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 30.37 477
3. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 30.53 469
4. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 33.04 370
5. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 33.27 362
6. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 34.32 330
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 27.86 617
2. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 28.54 574
3. OSTOJSKA, Karolina 96 Uks Kapry Armexim Pruszków 29.29 531
4. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 29.36 527
5. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 29.66 512
6. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 29.72 509
7. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.79 505
8. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 29.81 504

ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 29.81 504
10. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 29.86 501
11. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 29.90 499
12. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 29.91 499
13. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 29.97 496
14. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.98 495
15. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.17 486
16. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 30.31 479
17. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 30.35 477
18. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 30.36 477
19. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 30.37 477
20. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.40 475
21. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 30.51 470
22. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 30.53 469
23. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 30.58 467
24. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 30.75 459
25. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 30.81 456
26. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.90 452
27. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 30.95 450
28. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 31.02 447
29. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 31.09 444
30. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 31.28 436
31. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 31.32 434
32. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 31.45 429
33. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 31.76 417
34. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 31.80 415
35. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 31.81 415
36. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 31.87 412
37. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.01 407
38. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 32.13 402
39. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 32.39 393
40. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 32.74 380
41. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 33.04 370
42. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 33.27 362
43. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 33.38 359
44. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 33.41 358
45. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 33.54 354
46. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 33.65 350
47. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 33.72 348
48. ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 34.04 338
49. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 34.15 335
50. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 34.26 332
51. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 34.32 330
52. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 34.42 327
53. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 34.48 325
54. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 34.55 324
55. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 34.97 312
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.01 311
ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 35.01 311

58. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 35.67 294
59. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 35.93 288
60. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 36.01 286
61. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 36.02 285
62. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 36.12 283
63. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.55 273
64. KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 36.65 271
65. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.89 266
66. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 37.01 263
67. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 37.03 263
68. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 37.45 254
69. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 37.55 252
70. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 37.69 249

ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 37.69 249
72. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 37.71 249

KOT, Katarzyna 97 UKS Delfin Garwolin 37.71 249
74. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 37.72 248
75. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 38.50 234
76. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 38.61 232
77. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 39.15 222
78. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 39.24 221
79. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 39.27 220
80. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 39.69 213
81. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 40.12 206
82. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 40.74 197
83. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 40.90 195
84. JAKUBAS, Karolina 03 UKS Szesnastka 40.98 194
85. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 41.48 187
86. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 41.92 181
87. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 UKS Delfin Garwolin 42.55 173
88. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 43.15 166
89. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 43.24 165
90. BARSZCZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 44.02 156
91. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 44.05 156
92. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 53.27 88

DYSKW. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 30.27
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


